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400-SERIEN BLIXTLJUS

EV11050

ECCO Varningsljus 400-s 3bolt 12/24V

¢« 10-30V DC
e 12 st kraftfulla LED

« 15 valbara ljusmonster

« R65, R10
« 360° ljusspridning

PRODUKTBESKRIVNING
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400-Serien blixtljus ECCO: 400-serien ar en kompakt och kraftfull blixtljuslésning fran ECCO som ger hog synlighet vid nédsituationer. Blixtljuset har en unik
reflektorsdesign som ger en hdg ljusutgang och synlighet vid alla vaderférhallanden. Den kompakta designen gor det enkelt att montera pa olika typer av

fordon, inklusive raddningsfordon. 400-serien finns i flera olika farger och kan anpassas med olika blixtmonster.

TEKNISK DATA

Antal LED

Antal ljusmonster
Bredd bas

EMC

Garanti

Héjd

IP-klass

Ljustyp
Montering

R65

Spénning
Strémférbrukning
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

12 st

15 st
153 mm
R10
3ar
144 mm
IP65
Orange LED
3 Bult
Ja
12-24 V
0,7A
-20°C

50 °C
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